Resutatbudget 2017

Overgripande poster
Intdkter
Medlemsintakter
Greenfee

Foretagsgolf

Golfpaket

Ovriga intakter

Totala intdkter
Kostnader
Forsakringar

GIT

Skanes Golfférbund
Svenska Golfférbundet
Diverse omkostnader
Totala kostnader
Totalt dvergripande poster

Kansli/Reception

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Reception, kopt tjanst

Ovriga adm kostnader

Totalt kansli/reception

Anlaggning - gemensamt

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Totalt Anldggning - gemensamt

Anldaggning driftskostnader
Driftskostnader bana

Driftskostnader fastighet

Totalt Anldggning - driftskostnader

Golfbilar
Uthyrning
Serviceavtal
Totalt golfbilar

Damkommitté
Intakter

Kostnader

Seriespel

Kostnader traning
Totalt damkommitté

Juniorkommitté
Intakter

Kostnader

Kostnader traning
Totalt juniorkommitté

Medlemskommitté
Kostnader

Golfens dag

Totalt medlemskommitté

3300
1300
90
125
101
4916

-65
-55
-18
-150
-208
-496
4420

166
-11563
-72
-68
-1 127

850
-2 458
-1 608

-1 020
-458
-1 478

110
-75
35

45
-39
-9
-9
-12

79
-40
-106
-67

-16
-20
-35



PR-kommitté
Intakter

Klubbnytt

Ovriga kostnader
Totalt PR-kommitté

Seniorkommitté
Intakter

Kostnader

Seriespel

Kostnader traning
Totalt seniorkommitté

Téavlingskommitté
Intakter

Kostnader

Totalt tavlingskommitté

Kiosk

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Ovriga kostnader

Totalt kiosk

Resultat fére bokslutsdispositioner

Avskrivningar

Avskrivning byggnader
Avskrivning markinventarier
Avskrivning maskiner
Avskrivning inventarier

Totalt avskrivningar
Resultat efter bokslutsdispositioner

Finansiella intakter och kostnader
Ranteintakter

Bankkostnader

Finansnetto

Arsresultat

Likviditetsbudget
Resultat fére avskrivningar
Finansiellt netto
Investeringar

Férandring medlemslan
Foérandring likvida medel
Ingaende likvida medel
Utgaende likvida medel

350
-40
-115
195

39
-21
-16
-19
17

110
-70
40

150
-81
-57

12

358

-245
27
-316
74

-662

-304

-35
-34

-338

368
-34
-325
-740
-741
1410
669



Investeringar 2017

Under 2017 foreslas att 60 000 kr investeras i inventarier i fastigheterna och for
maskininvesteringar for banans skotsel foreslas att 265 000 kr avsatts.



Forslag medlemsavgifter + avgifter fér 2017

Kategori Manadsavg. Arsavgift Spelbehorighet
Senior m lan eller 2 399 4788 Helvecka

Senior utan lan 449 5388 Helvecka

Senior 22-29 ar m lan 1 eller 2 249 2 988 Helvecka

Senior 22-29 ar utan lan 274 3288 Helvecka

Junior 13-21 ar X 900 Helvecka

Junior 0-12 ar X 500 Helvecka
Vardagsmedlem 70+, m |1an 1 eller 2 349 4188 Vardag
Vardagsmedlem 70+, utan Ian 374 4488 Vardag
180-medlem m lan 1 eller 2 299 3588 Greenfeemedlem
180-medlem utan lan 324 3888 Greenfeemedlem
Passivm lan 1 eller 2 X 0 Passiv/vilande
Passiv utan lan X 400 Passiv/vilande

Spelbehorighet:

Helvecka = Fritt alla dagar + samarbeten + sydpoolen

Vardag = Fritt alla vardagar + samarbeten vardagar + sydpoolen, 300 kr/helg GF
Greenfeemedlem = 10 fria rundor, efter det 300 kr/GF

Passiv/vilande = Medlem i klubben men ej aktiv, kan ej spela mot GF

Forslag greenfee for 2017

Var Sommar Host Lagsdsong
Kategori 1apr-25jun 26 jun-20 aug 21 aug-31 okt 1 nov-31 mar
Senior - vardag 400 450 400 250
Senior - helg 450 450 450 250
Gast till medlem (senior) 300 300 300 250
Junior - alla dagar 200 200 200 100
Sydpoolen - senior 300 300 300 250
Sydpoolen - junior 100 100 100 100
GF - utbyte:
Vardag, Skyrups GK, O.Géinge GK 200 200 200 200
Kavlinge GK, Wittsjé GK, Orestad GK
och Degeberga-W GK
Helg, Skyrups GK, Eslévs GK, Kavlinge GK 300 300 300 250

och Degeberga-W GK
Gast till medlem: 8st/medlem/sdasong

Golfhiftet ger 50% pa ordinarie greenfee pa vardagar.



